
PRPR: “PRPR.

Informēs par pārrobežu darba tirgus mobilitātes problēmām Latvijā, 
Igaunijā, Somijā un Zviedrijā

RĪGA, Aug 30, BNS - Otrdien Rīgā informēs par pārrobežu darba tirgus mobilitātes problēmām 
Latvijā, Igaunijā, Somijā un Zviedrijā, kā arī to risināšanas iespējām, aģentūru BNS informēja 
Latvijas Universitātes (LU) Preses centrā.

Preses konference notiks starptautiskā darba tirgus mobilitātes projekta "Centrālbaltijas darba 
prāmis" uzsākšanas sanāksmes ietvaros, un to rīko LU Eiropas un sabiedrības attīstības akadēmisko 
studiju centrs.

Pasākumā piedalīsies LU profesore un Eiropas un sabiedrības attīstības akadēmisko studiju centra 
direktore Tatjana Muravska, projekta "Centrālbaltijas darba prāmis" vadītāja Zane Zeibote, Ziemeļu 
telpiskās attīstības centra "Nordregio" vecākais zinātniskais līdzstrādnieks Petri Kahila, Baltijas 
studiju institūta valdes loceklis un Eiropas Komisijas eksperts Renē Tenisons, kā arī Turku Tehnisko 
zinātņu universitātes pārstāvis Tero Reunanens.

Projekta "Centrālbaltijas darba prāmis" mērķis ir paplašināt pārrobežu informācijas plūsmu, kas 
būtu noderīga mobilajiem darba meklētājiem, uzņēmumiem, darba devējiem, investoriem, kas 
atrodas pierobežas reģionos vai vēlas tur veidot savu darbību. Projekta ietvaros notiks semināri un 
apmācību programmas, lai dalītos ar pieredzi un labās prakses piemēriem, kā arī palīdzētu izprast 
projekta dalībvalstu normatīvos aktus, struktūras un atbildīgo institūciju darbību. Paredzēts, ka 
projekta ietvaros arī taps portāls, kas nodrošinās informāciju dažādās valodās par darba tirgiem, 
profesionālo apmācību, kvalifikāciju un darba iespējām pierobežas reģionos.

Projekts tiek īstenots Eiropas Savienības Centrālās Baltijas jūras reģiona "Interreg IV" programmas 
2007.-2013. gadam ietvaros.

BNS, + 371 67088613, eko_zinas@bns.lv

Avots:  www.bns.lv
Autors: 
Datums: 30.08.2011.
Laiks: 01:55

 


	Informēs par pārrobežu darba tirgus mobilitātes problēmām Latvijā, Igaunijā, Somijā un Zviedrijā

